池州市教育和体育局
池教体电函〔2023〕5 号

关于举行中小学人工智能教育示范校授牌
仪式的通知

各县、区教体局，九华山发规处：

一、授牌时间、地点

2023 年 11 月 24 日上午 10:00，时间半天；地点：市教

育和体育局十五楼会议室（市广电大厦）

为培养青少年学生科学素养，推进中小学人工智能教育，

经中国科技促进会智工委、市教育和体育局、市科学技术协

会遴选，决定命名一批中小学人工智能教育示范校并举行授

牌仪式。现将有关事项通知如下：

。

二、参加人员

各县区教体局电教馆馆长，九华山发规处教体科负责同

志；池州市首批人工智能示范校（贵池区实验小学、贵池区

杏花村小学、东至县实验小学、石台县实验小学、青阳县实

验小学、九华山中心学校）校长。

三、有关要求

1.请各地高度重视，落实好参会人员，并于 11 月 23 日

中午下班前将参会人员名单报市电教馆，联系人：陈京海；

电话：2317802,18056669927。

2.参会人员差旅费回原单位报销。

池州市教育和体育局

2023 年 11 月 21 日